
 

 

Gigaset N610 IP PRO + S700H PRO 
Sada obsahující single-cell systém N610 IP PRO a sluchátko S700H PRO je ideálním komunikačním balíčkem pro malé firmy  

Gigaset N610 IP PRO umožňuje komfortní bezšňůrovou telefonii až pro 8 uživatelů zároveň. 
Všechny hovory jsou zabezpečeny podle SRTP a TLS, interní hovory jsou zdarma. Single-cell 
systém N610 IP PRO je kompatibilní s řadou telefonních systémů (on-site nebo cloud). 
 
Sluchátko S700H PRO je univerzálem mezi sluchátky Gigaset Professional a boduje díky svým 
rozsáhlým firemním funkcím. Je optimalizováno pro použití se single-cell a multi-cell systémy 
Gigaset. 
 
Oba produkty lze snadno a pohodlně nastavit přes auto-provisioning a jsou kompatibilní 
s Microsoft Teams. 
 
 
Výběr z funkcí: 

N610 IP PRO 
• Single-cell systém až pro 8 uživatelů / SIP účtů / 

sluchátek 
• Až 8 hovorů zároveň 
• Interní hovory zdarma 
• Vícero účtů/linek na sluchátku 
• Centrální telefonní seznam: 2000 záznamů 
• Telefonní seznam LDAP(S) 
• Profesionální zero-touch konfigurace přes auto-

provisioning 
• XHTML aplikace podle zákazníka 
• Signalizace end-to-end a šifrování hlasu 
• LED vepředu pro stav a vizuální kontrolu napájení 
• Software update over the air (SUOTA) 
 
Obsah sady a položkový kód 
• Single-cell systém N610 IP PRO 
• Napájení N610 
• LAN kabel (2 m) 
• Šrouby a hmoždinky 
• Sluchátko S700H PRO 
• Nabíjecí kolébka s napájením S700 
• Spona za opasek 
• 2x AAA baterie NiMH 
• Objednávkové číslo: S30852-H2735-R102 
• EAN: 4255781905709 

 
S700H PRO 
• 2,4“ velký podsvícený barevný TFT displej 
• Intuitivní uživatelské rozhraní pro snadné ovládání 
• Provoz náhlavní soupravy přes Bluetooth® 4.2 nebo 

3,5mm konektor 
• Samostatně programovatelné tlačítko pro alarm 
• Pomocí samostatné klávesy lze rychle zvolit audio 

profily 
• Postranní tlačítka pro úpravu hlasitosti během 

konverzace 
• Stupeň krytí IP40 a těsnost vůči kovovému prachu 
• Handsfree s vynikající kvalitou zvuku HDSPTM/CAT-IQ 

2.1 a vysokou maximální hlasitostí 
• Hotelová volba – automatické mazání citlivých dat 
• Auto-provisioning pro efektivní konfiguraci 
• SUOTA – aktualizace softwaru přes rádiové rozhraní 
• Odolné vůči poškrábání a dezinfekci 
• Místní telefonní seznam s funkcí vyhledávání, až 500 

záznamy vCard a přístupem k firemnímu telefonnímu 
seznamu přes PBX (XML, LDAP)1 

• Výměna dat přes Bluetooth® nebo Micro-USB 
• Vibrační alarm 
• Žádné vyzvánění v nabíjecí kolébce nastavitelné pro 

paralelní hovory 
• Zámek klávesnice s ochranou přes PIN kód 
• Až 13 hodin hovorů a až 320 h v pohotovosti 
• Plná kompatibilita s profesionálními single- a multi-cell 

DECT systémy Gigaset

•  
 
1) Funkce závisí na PXB či poskytovateli služeb. 
 



 

 

Gigaset N610 IP PRO 
Profesionální single-cell systém s  IP DECT základnou pro mobilní komunikaci v malých firmách 

Technické údaje 
 
Telefonní seznam a vytáčení 
• Odkaz na externí telefonní seznamy LDAP(S) (až 10) 
• XML adresáře 
• XSI adresáře (BroadSoft) 
• Centrální adresář, hostovaný na N610, 2000 záznamů 
• Funkce vyhledávání a reverzní vyhledávání online 
• Indikace jména u příchozích a odchozích hovorů a na 

seznamu zmeškaných hovorů a opětovného vytáčení 
• DTMF (SIP Info / RFC 2833, in-band) 
• Signalizace postupu hovoru specifická pro danou zemi 

(zajistitelná) 
• CLIP, CNIP: indikace jména pro příchozí a odchozí 

hovory a seznam zmeškaných hovorů a opětovného 
vytáčení 

• Nahrazení jména z místního telefonního seznamu a 
online adresářů (automatické vyhledávání) 

• Seznamy hovorů: až 50 hovorů (zmeškané, přijaté, 
provedené) 

• Signalizace SIP MWI (indikátor čekající zprávy) pro 
hlasovou schránku 

 
Software 
• Snadná konfigurace přes webový prohlížeč 
• Konfigurace přátelská k administrátorům přes 

konfigurační soubor 
• Auto-provisioning specifický pro uživatele 

• přes MAC adresu 
• přes XML konfigurační soubor 

• Upgrade/downgrade firmwaru 
• Funkce zálohy a obnovení 
• Přihlášení k externím syslog serverům 
 

 

Hardware 
• Připevnitelný na stěnu či strop 
• Diverzita antény 
• 2 stavové LED 
• Klávesa pro resetování 
• Ethernet RJ45 10/100 Mbps 
• Power over Ethernet: PoE IEEE 802.3af, třída 1 
• 2letá záruka 
 
 
Zvláštní funkce 
• Až 8 SIP účtů 
Více linek: 

• Přiřaďte sluchátku několik linek/účtů 
• Definujte sluchátku účty pro odeslání/příjem 

Interní telefonie: 
• Přiřaďte sluchátku interní číslo a název 
• Provádějte interní hovory zdarma 
• Interní konzultace 
• Přesměrujte externí hovor internímu účastníkovi 

• Nastavitelná signalizace MWI 
• Failover: DNS SRV, Failover server 
• Připojení DECT sync/a-sync s  registrací SIP (sluchátko 

vypnuto nebo mimo dosah / odregistrovat SIP) 
• Auto-provisioning 
• xHTML aplikace 
• Místní konference se 3 účastníky 
 
 
 
 
 

Systémové nastavení – N610 IP PRO  



 

 

 
 Gigaset N610 IP PRO 

Profesionální single-cell systém s  IP DECT základnou pro mobilní komunikaci v malých firmách 

 
 
Služby 
• Syslog 
• PCAP tracing 
• SNMPv3 
• CLI – Command Line Interface pro specifické případy 

služeb 
• Save & Restore 
• Resetování základny na dálku přes proud 
• Aktualizace firmwaru ze serveru (na základě souboru, 

plánovaná) 
 
Technické specifikace 
• DECT EN 300 175-x 
• Standardy: GAP / pnCAP 
• DECT rádiové pokrytí až 50 m (uvnitř) a 300 m (venku) 
• Podpora 120 DECT kanálů 
• TLS 1.0/1.1/1.2/1.3 pro HTTPS a SIP, SIPS 
• SIP (RFC3261, RFC2396, RFC2976) 
• HTTP/Digest Authentication (RFC2617) 
• Lokalizace SIP serveru (RFC3263) 
• Přesměrování hovoru (RFC5589, RFC3515, RFC3891, 

RFC3892) 
• MWI (RFC3265, RFC3842) 
• SDP (RFC4566, RFC3264, RFC3555) 
• RTP (RFC3550, RFC3551, RFC3555, RFC2833), SRTP, 

RTCP 
• IPv4, IPv6, SNTP, DHCP (možnost 1, 3, 6, 12, 15, 28, 42, 

114, 120), DNS, TCP, UDP, VLAN (IEEE 802.1q) 

• DNS SRV 
• 8 hovorů zároveň (G.711) 
• Kodeky G.711, G.722, G.729ab 
• VAD/CNG (pro G.729ab) 
• QoS (RFC2474, RFC2475) 
• Schválení: CE 
 
 
Funkce platformy 
N610 podporuje mnoho platforem včetně BroadSoft, 
Asterisk a 3CX.  
Pro nejnovější přehled a stav navštivte wiki.gigasetpro.com. 
 
Všeobecné funkce platformy1: 
• Síťový telefonní záznamník 
• Přepojení hovoru: s obsluhou, bez obsluhy, naslepo 
• Čekání hovoru 
• Držení/střídání/pokračování v hovoru 
• Odmítnutí hovoru 
• CLIR 
• Přesměrování hovoru: CFU, CFNR, CFB 
• Charakteristické vyzvánění 

(interní/externí/skupinové/dveře/pohotovost/volitelné) 
• Auto-provisioning 
• Síťové adresáře přes LDAP(S) 
 

 
 

 

1)  Závisí na základně a/nebo PXB či poskytovateli služeb



 

 

 

Gigaset N610 IP PRO 
Profesionální single-cell systém s  IP DECT základnou pro mobilní komunikaci v malých firmách 
 
Komponenty Gigaset N610 
 
Gigaset N610 IP PRO: 
Objednávkové číslo S30852-H2709-R101 

 
Napájení 
• EU: objednávkové č. L36280-Z4-X706 
• UK: objednávkové č. L36280-Z4-X745 
 
 
 
 

 
 
 
Rozměry a hmotnost 
Přístroj 
• Barva krytu: bílá/stříbrná 
• Rozměry (D x Š x H), 180 mm x 110 mm x 42 mm 
• Hmotnost: zhruba 220 gramů 
  
Podmínky prostředí 
• Stupeň krytí IP20 (uvnitř) 
• Provozní teplota: +5 °C až +45 °C 
• Skladovací teplota: -20 °C až +70 °C 
• Relativní vlhkost vzduchu: 20 % až 75 %, bez kondenzace 

 
 
Je to vaše nejlepší volba. 
 
Objevte více! Kontaktujte obchodního zástupce Gigaset, navštivte gigaset.com/pro nebo wiki na adrese wiki.gigasetpro.com 
 
 
Vydala společnost Gigaset Technologies GmbH. Všechna práva vyhrazena. Změny technologie, designu a dostupnosti vyhrazeny.  
Názvy výrobků zmíněné v tomto dokumentu jsou ochrannými známkami nebo registrovanými ochrannými známkami jejich příslušných vlastníků. 
ProDSN610-UK-0221 
  



 

 

Gigaset S700H PRO 
Všestranné sluchátko pro každodenní použití se systémy single- a multi-cell – se širokou paletou funkcí 
 
Technické údaje 
 
Uživatelské rozhraní 
• Podsvícený grafický 2,4“ barevný TFT QVGA displej, 240 

x 320 pixelů, až 8 řádků a 65.000 barev 
• Intuitivní moderní uživatelské rozhraní s ikonami, 

displejovými klávesami, pětisměrnou navigační klávesou 
a funkčními klávesami 

 
Telefonní seznam a vytáčení 
• Adresář až na 500 vCard záznamů 
• Záznamy vCard: jméno a příjmení, 3 čísla, e-mail, 

připomínka schůzky, VIP melodie a obrázkové ID 
volajícího 

• Přístup k PBX seznamu s možností vyhledávání (LDAP a 
XML)1 

• Vyhledávání ve veřejném online seznamu s možností 
automatického vyhledávání1 

• 3 samostatné seznamy hovorů 
(zmeškané/příchozí/odchozí), každý na 20 záznamů 
s CLIP/CNIP a časem/datem 

• Opětovné vytáčení posledních 20 zadaných čísel 
• Klávesy rychlé volby (funkční klávesy, 9 numerických 

kláves) 
• Klávesa ztlumení, zámek klávesnice a klávesa flash 
• Funkce automatického opětovného vytáčení 
 
Konektivita 
Flexibilní možnosti připojení se sluchátkem S700H 
PRO 
 

 
 
 
 

Příjem hovorů 
• Indikace volajícího přes CLIP, obrázkový CLIP a CNIP 
• Individuální vyzváněcí melodie pro VIP záznamy a 

interní volající 
• Ztišení vyzvánění anonymních hovorů 
• Vibrační alarm 
• Nerušit1 
 
Zmeškané hovory 
• Signalizace na displeji a přes podsvícený indikátor 

čekající zprávy 
• Seznam zobrazující až 20 zmeškaných hovorů s indikací 

volajícího 
• Místní seznam zmeškaných hovorů za systémy single-

cell a multi-cell třetích stran s GAP 
• Přímé vytáčení ze seznamu zmeškaných hovorů 
 
Audio 
• HD Audio podporující HDSP™/CAT-iq 2.0 
• Handsfree hovory s vynikající kvalitou zvuku 
• Postranní klávesy pro snadné nastavení hlasitosti 
• 32 volitelných vyzváněcích melodií s 5 úrovněmi 

hlasitosti a crescendem 
• Volitelné audio profily (osobní, tichý a hlučný) 
• Náhlavní souprava přes Bluetooth nebo 3,5mm 

konektor 



 

 

 
Klávesnice 
• Podsvícená a odolná vůči poškrábání 
• Klávesa čekající zprávy s blikající LED 
• Samostatné tlačítko R 
• Klávesa profilů pro přímé zvolení osobního, tichého a 

hlučného nastavení 
• Postranní klávesy pro snadné nastavení hlasitosti 
• Zámek klávesy (klávesa #) s ochranou přes PIN kód 
• Číslo nouzových služeb lze vytočit, i když je ochrana 

přes PIN kód aktivní 
• Tlačítko ztišení 
 
Hotelová volba 
Tato nová možnost Gigaset nabízí: 

• Data, například seznam hovorů, je možné smazat na 
časově ovládané bázi 

• Blokace programování funkčních kláves 
• Funkci hlasové schránky lze aktivovat/deaktivovat 
• Menu Bluetooth je deaktivováno 
• Redukovaná funkce kalendáře – záznamy nejsou možné 
• Resetovací kódy pro: 

o obnovení výchozího jazyka menu 
o obnovení výchozího spořiče displeje 

• Omezené využití Micro-USB portu: 
o výměna dat 
o nelze použít software Gigaset QuickSync  
o systém obnovy po havárii je stále možné 

použít 
o nabíjení přes USB je stále možné

1) Závisí na základně a/nebo PXB či poskytovateli služeb 

 

Gigaset S700H PRO 
Všestranné sluchátko pro každodenní použití se systémy single- a multi-cell – se širokou paletou funkcí! 
 
Další funkce1 
• Organizér s kalendářem a funkcí připomínky 
• Čtečka e-mailů 
• Info služby 
• Spořič displeje (obrázek, slideshow, hodiny, info 

služba) 
• Dobíjení baterie i ve stavu vypnutí 
• Varovné tóny, pokud se přístroj ocitne mimo 

dosah DECT a naopak 
• Režim tichého dobíjení během paralelního 

vyzvánění s dalším telefonem přihlášeným u 
stejného uživatele 

 
Auto-provisioning 
Vzdálená hromadná konfigurace administrátorem pro 
efektivní přípravu sluchátek k použití: 
• Nastavení (např. displejové klávesy, tlačítko 

alarmu, čísla nouzových služeb) 
• Menu (např. nastavení – schovat k ochraně před 

náhodnými změnami) 
• Nahrání telefonního seznamu 
• Nahrání vyzváněcích tónů, jejich přiřazení a 

hlasitost 
• Nahrání obrázků 
 
Software Gigaset QuickSync 
Software zdarma ke stažení pro Windows a OSX. 
Připojení přes micro-USB či Bluetooth® 

• Synchronizujte telefonní seznam vašeho 
sluchátka s programem Microsoft Outlook® 

• Nahrání obrázků volajících / obrázků pro spořič 
displeje 

• Nahrání vyzváněcích tónů z počítače na sluchátko 
• Aktualizace firmwaru 
• Computer telephony integration (CTI): 

• Přímé vytáčení z kontaktů v programu 
Microsoft Outlook® 

• Zobrazení příchozích hovorů na počítači 
– jak ve Windows, tak v OSX 

• Záloha a obnovení uživatelských dat 
(Windows) 

 
 
Kompatibilita 
• Optimalizováno a doporučeno pro: 
 
Single-cell systémy Gigaset DECT IP: 
• Gigaset N610IP PRO 
• Gigaset N670IP PRO 
 
Multi-cell systémy Gigaset DECT IP: 
• Multi-cell systém Gigaset N870IP PRO 
• DECT základny kompatibilní se standardy GAP a 

CAT-iq (single- a multi-cell systémy) 
 
Rozhraní 
• DECT 
• Bluetooth®: 



 

 

• Náhlavní souprava Bluetooth® 
(handsfree a profil náhlavní soupravy) 

• Výměna dat a aktualizace firmwaru přes 
Gigaset QuickSync 

• Výměna záznamů vCard s mobilními telefony 
• Micro-USB 

• Funkce dobíjení 
• Výměna dat a aktualizace firmwaru přes 

Gigaset QuickSync 
• 3,5mm konektor náhlavní soupravy 
 
Dosah DECT  
• Dosah uvnitř: až 50 metrů 
• Dosah venku: až 300 metrů 

 
Funkce ECO-DECT 
• Až o 60 % nižší spotřeba energie díky energeticky 

úsporné napájecí jednotce 
• Režim ECO – manuální snížení vysílacího výkonu 

základny a všech přihlášených sluchátek 
• Variabilní snížení vysílacího výkonu v závislosti na 

vzájemné vzdálenosti sluchátka a základny (pouze 
sluchátko) 

 
Provozní doba 
• Až 13 hodin hovorů 
• Až 320 hodin v pohotovosti 

 
 
1) Závisí na základně a/nebo PXB či poskytovateli služeb
  



 

 

Gigaset S700H PRO 
Všestranné sluchátko pro každodenní použití se systémy single- a multi-cell – se širokou paletou funkcí! 
 
Rozměry 
• Sluchátko: 151 x 49 x 26 mm 
• Nabíječka: 40 x 81 x 80 mm 
• Celková hmotnost prodejního balení: zhruba 330 

g  
 
Podmínky prostředí 
• Stupeň krytí: IP40 
• Provozní teplota mezi +5 °C a +45 °C 
• Skladovací teplota mezi -20 °C a +70 °C 
• Relativní vlhkost vzduchu mezi 20 % a 75 %, bez 

kondenzace 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Gigaset S700H PRO 
Objednávkové číslo: S30852-H2974-R102 
 
Příslušenství 
• Gigaset 360° Swivel Belt Clip 
Objednávkové číslo: S30852-Z2974-R142 
 
Robustní otočná spona za opasek Gigaset vyrobená 
z vysoce kvalitní umělé hmoty se skládá ze dvou částí – 
držáku sluchátka a spony za opasek. To umožňuje 
připevnit sluchátko S700H PRO za normální opasek. 
Díky 360° rotační funkci je sluchátko optimálně 
uchyceno a stále nabízí požadovanou svobodu 
pohybu. Všechna spojení na přístroji jsou stále k 
dispozici bez omezení. 
 
Standardní spona za opasek1: 360° Swivel Belt 
Clip2: 
 

 
 
 
1) Standardní dodávka – barva změněna pro lepší zobrazení 
2) Zpoplatněné příslušenství – barva změněna pro lepší reprezentaci

 
Verze datasheetu: 15. října 2024 
 
Je to vaše nejlepší volba. 
 
Objevte více! Kontaktujte obchodního zástupce Gigaset, navštivte gigasetpro.com nebo wiki na adrese 
wiki.gigasetpro.com 
 
Vydala společnost Gigaset Technologies GmbH. Všechna práva vyhrazena. Změny technologie, designu a dostupnosti vyhrazeny.  
Názvy výrobků zmíněné v tomto dokumentu jsou ochrannými známkami nebo registrovanými ochrannými známkami jejich příslušných vlastníků. 
ProDSS700-UK-1220 


